ESTADO DO RIO DE JANEIRO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 080/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas

na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de Novembro/2016.

REFERÊNCIA
DATA DO

REPASSE
CONTA BANCO/AG. VALOR

FAEC Nefrologia 25/11/2016 624011-0 104/0197 R$ 135.568,00

CEO  28/11/2016 624011-0 104/0197 R$   46.200,00

FAEC Trat. Odontol. 28/11/2016 624011-0 104/0197 R$     2.370,38

FAEC Exame do Leite Materno  28/11/2016 624011-0 104/0197 R$     2.728,42

FAEC Mamografia 28/11/2016 624011-0 104/0197 R$   22.275,00

FAEC Trat. de Doença de Aparelho

da Visão
28/11/2016 624011-0 104/0197 R$     8.779,28

SAMU 28/11/2016 624011-0 104/0197 R$ 154.350,00

FAEC Transplante de Órgão, Tecidos

e Células
30/11/2016 624011-0 104/0197 R$     7.659,04

FAEC OPM Para Transplante  30/11/2016 624011-0 104/0197 R$     1.628,00

FAEC Transplante de Órgão, Tecidos

e Células
30/11/2016 624011-0 104/0197 R$     4.752,00

INC P/ Implant. e Manutenções Serv.

Público Estratégico de VIG - PVVS
02/12/2016 624012-9 104/0197 R$     5.000,00

   TOTAL R$ 391.310,12

Volta Redonda, 07 de dezembro de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 135, 137, 139 e 142/16-SMS/FMS.

SMS/krst.